

DepotHuset Middelfart ApS

Sjællandsvej 2
5500 Middelfart

Årsrapport
23. maj 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2018

Mads Ringe Søjberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DepotHuset Middelfart ApS
Sjællandsvej 2
5500 Middelfart

Telefonnummer: 55551919

CVR-nr: 38671308

Regnskabsår: 23/05/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af depotrum og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har generet et underskud på 48 t.kr. det første regnskabsår. Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 2 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, idet det er selskabets første regnskabsår.

Virksomheden opfylder betingelserne for, at årsregnskabet ikke er revideret.

Resultatopgørelse 23. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		-59.232
Resultat af ordinær primær drift		-59.232
Andre finansielle indtægter		3.320
Øvrige finansielle omkostninger		-5.219
Ordinært resultat før skat		-61.131
Skat af årets resultat	1	13.368
Årets resultat		-47.763
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-47.763
I alt		-47.763

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Indretning af lejede lokaler		113.817
Materielle anlægsaktiver i alt	2	113.817
Deposita		120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		120.000
Anlægsaktiver i alt		233.817
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.412
Tilgodehavende skat		13.368
Tilgodehavender i alt		48.780
Omsætningsaktiver i alt		48.780
Aktiver i alt		282.597

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-47.763
Egenkapital i alt		2.237
Gæld til banker		191.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		32.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		280.360
Gældsforpligtelser i alt		280.360
Passiver i alt		282.597

Egenkapitalopgørelse 23. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	0	0	0
Årets resultat	0	-47.763	-47.763
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Egenkapital, ultimo	50.000	-47.763	2.237

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Aktuel skat	-13.368
	-13.368

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	113.817
Kostpris ultimo	113.817
Regnskabsmæssig værdi ultimo	113.817

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået uopsigelig lejekontrakt frem til februar 2026. Den årlige husleje udgør 336 t.kr.